
CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

U15 ‐ Dames
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 4,6 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0061 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 27 Classés: 27 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJF0061 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 10:29:32 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 323 PETITJEAN EMMA MJ HT JURA SKI 1 /U15 /F  1 / 2010 / F 2692617 16:22.2 00.0
2 321 BOURGEOIS EMMI MJ PREMANON SC 2 /U15 /F  2 / 2010 / F 2720706 16:31.5 +09.3
3 304 DURAND ROMANE MJ PREMANON SC 3 /U15 /F  3 / 2010 / F 2721134 16:39.5 +17.3
4 326 MARGUIER LILOU MJ OYE‐PALLET 4 /U15 /F  4 / 2010 / F 2720370 16:49.5 +27.3
5 301 BOUHELIER LINETTE MJ OLYMP MT DOR 5 /U15 /F  5 / 2010 / F 2708689 16:54.3 +32.1
6 320 GARDETTE LIV MJ PREMANON SC 6 /U15 /F  6 / 2010 / F 2721125 17:30.6 +1:08.4
7 309 JEUNET NORA MJ SC GRANDVAUX 7 /U15 /F  7 / 2010 / F 2720628 17:32.6 +1:10.4
8 316 MAURICE APOLLINE MJ BOIS D'AMONT 8 /U15 /F  1 / 2011 / F 2720246 17:34.1 +1:11.9
9 322 ROBBE LOUISE MJ OYE‐PALLET 9 /U15 /F  8 / 2010 / F 2720377 17:36.2 +1:14.0
10 312 BIENAIME NAÉ MJ SKI ROUSSES 10 /U15 /F  2 / 2011 / F 2770440 17:37.5 +1:15.3
11 318 MARGUET LEONIE MJ SC FRASNE DR 11 /U15 /F  3 / 2011 / F 2721071 17:43.0 +1:20.8
12 325 SAILLARD LENA MJ CSR PONTARLI 12 /U15 /F  9 / 2010 / F 2720792 17:54.7 +1:32.5
13 315 DROZ‐VINCENT FLORINE MJ SC VERRIERES 13 /U15 /F  10 / 2010 / F 2720500 17:57.3 +1:35.1
14 308 BELOT ZOE MJ OYE‐PALLET 14 /U15 /F  4 / 2011 / F 2720389 18:02.5 +1:40.3
15 314 PONTARLIER HELOISE MJ OLYMP MT DOR 15 /U15 /F  5 / 2011 / F 2702512 18:22.4 +2:00.2
16 306 VERJUS AGATHE MJ SC GRANDVAUX 16 /U15 /F  6 / 2011 / F 2720630 18:30.0 +2:07.8
17 317 LETOUBLON LUCIE MJ OYE‐PALLET 17 /U15 /F  11 / 2010 / F 2720404 18:32.9 +2:10.7
18 305 MANTE LEANE MJ PREMANON SC 18 /U15 /F  7 / 2011 / F 2721132 18:33.7 +2:11.5
19 327 RIEU LEANE MJ CHAUX NEUVE 19 /U15 /F  8 / 2011 / F 2720219 18:34.0 +2:11.8
20 311 PIERRAT MYLA MJ HT JURA SKI 20 /U15 /F  12 / 2010 / F 2702760 18:37.5 +2:15.3
21 324 MOREL JADE MJ SC MONT NOIR 21 /U15 /F  13 / 2010 / F 2721222 18:44.9 +2:22.7
22 307 BOUILLET LILOU MJ SC ABBAYE 22 /U15 /F  9 / 2011 / F 2720278 18:54.3 +2:32.1
23 302 BAILLY SALINS JULIETTE MJ SMBM/MORBIER 23 /U15 /F  10 / 2011 / F 2720324 19:02.2 +2:40.0
24 319 SOULAGE ISALINE MJ HT JURA SKI 24 /U15 /F  11 / 2011 / F 2706834 19:03.6 +2:41.4
25 303 GUERRÉ INA MJ HT JURA SKI 25 /U15 /F  12 / 2011 / F 2743852 19:08.7 +2:46.5
26 310 TEIL MARGAUX MJ HT JURA SKI 26 /U15 /F  13 / 2011 / F 2707122 19:58.4 +3:36.2
27 313 DUFOUR LEONIE MJ CSR PONTARLI 27 /U15 /F  14 / 2010 / F 2720800 20:34.2 +4:12.0

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

U15 ‐ Hommes
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Hommes
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 4,6 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJM0061 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 37 Classés: 35 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJM0061 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 10:55:01 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 333 FAIVRE ELIO MJ PREMANON SC 1 /U15 /M  1 / 2010 / M 2721146 14:01.4 00.0
2 362 FORESTIER JOHAN MJ SC MOUTHE 2 /U15 /M  2 / 2010 / M 2720439 14:07.3 +05.9
3 337 BUIREY VALENTIN MJ SC MOUTHE 3 /U15 /M  3 / 2010 / M 2720437 14:12.6 +11.2
4 338 LOPES ELIAS MJ BOIS D'AMONT 4 /U15 /M  4 / 2010 / M 2720250 14:23.3 +21.9
5 363 CORDIER LOUKA MJ CHAUX NEUVE 5 /U15 /M  5 / 2010 / M 2720222 14:30.3 +28.9
6 355 POCHARD MATHIS KEI MJ CSR PONTARLI 6 /U15 /M  1 / 2011 / M 2720774 14:47.0 +45.6
7 341 MAIRE LILIAN MJ SC GRANDVAUX 7 /U15 /M  6 / 2010 / M 2720653 14:51.5 +50.1
8 353 CANNELLE NOAH MJ PREMANON SC 8 /U15 /M  7 / 2010 / M 2721123 15:01.6 +1:00.2
9 342 LEAUTE THAIS MJ HT JURA SKI 9 /U15 /M  2 / 2011 / M 2721372 15:11.3 +1:09.9
10 335 BAILLY‐BASIN ELIOT MJ SC MONT NOIR 10 /U15 /M  8 / 2010 / M 2721270 15:16.7 +1:15.3
11 343 GRILLON PAUL MJ SC FRASNE DR 11 /U15 /M  3 / 2011 / M 2721067 15:21.7 +1:20.3
12 354 TINGUELY MARIUS MJ OLYMP MT DOR 12 /U15 /M  9 / 2010 / M 2706155 15:35.4 +1:34.0
13 351 VERGUET TOM MJ PREMANON SC 13 /U15 /M  10 / 2010 / M 2782392 15:38.0 +1:36.6
14 331 CORTINOVIS OSCAR MJ HT JURA SKI 14 /U15 /M  11 / 2010 / M 2702181 15:40.6 +1:39.2
15 334 AUBRY LUCIEN MJ CHAUX NEUVE 15 /U15 /M  12 / 2010 / M 2695122 16:08.3 +2:06.9
16 340 BAZIN SIMON MJ BOIS D'AMONT 16 /U15 /M  13 / 2010 / M 2702392 16:13.1 +2:11.7
17 366 SCHMIDT ELY MJ SC MONT NOIR 17 /U15 /M  14 / 2010 / M 2721229 16:20.8 +2:19.4
18 359 VANOTTI MILO MJ SC GRANDVAUX 18 /U15 /M  15 / 2010 / M 2720638 16:26.4 +2:25.0
19 348 NEVEUX CYPRIEN MJ SC MONT NOIR 19 /U15 /M  4 / 2011 / M 2721237 16:27.2 +2:25.8
20 364 CLAUDET CLEMENT MJ SC FRASNE DR 20 /U15 /M  5 / 2011 / M 2721075 16:29.9 +2:28.5
21 345 RAGUIN ANTOINE MJ OLYMP MT DOR 21 /U15 /M  16 / 2010 / M 2692332 16:35.2 +2:33.8
22 344 MARCHANDISE EVAN MJ BOIS D'AMONT 22 /U15 /M  6 / 2011 / M 2720247 16:36.9 +2:35.5
23 352 MONNIER‐BENOIT NILS MJ SC MONT NOIR 23 /U15 /M  7 / 2011 / M 2721231 16:58.9 +2:57.5
24 349 JOBARD JULES MJ SC MONT NOIR 24 /U15 /M  8 / 2011 / M 2721241 17:00.6 +2:59.2
25 365 LACHAMBRE JONAH MJ BOIS D'AMONT 25 /U15 /M  9 / 2011 / M 2720239 17:18.7 +3:17.3
26 332 JUHEN LOUISON MJ SC FRASNE DR 26 /U15 /M  10 / 2011 / M 2721077 17:22.9 +3:21.5
27 339 MARGUET AXEL MJ CSR PONTARLI 27 /U15 /M  17 / 2010 / M 2720790 17:27.6 +3:26.2
28 346 BOURGEOIS ARMURIER LOIS MJ SC MOUTHE 28 /U15 /M  11 / 2011 / M 2720217 17:34.0 +3:32.6
29 347 MONNIER EMILE MJ SMBM/MORBIER 29 /U15 /M  12 / 2011 / M 2720329 17:37.7 +3:36.3
30 357 LUCCHI DURAND SOLAL MJ PREMANON SC 30 /U15 /M  13 / 2011 / M 2807716 17:46.4 +3:45.0
31 358 DROZ‐VINCENT MILAN MJ SC MOUTHE 31 /U15 /M  14 / 2011 / M 2789926 17:54.1 +3:52.7
32 361 GERMAIN EMILE MJ OLYMP MT DOR 32 /U15 /M  15 / 2011 / M 2707127 17:59.5 +3:58.1
33 350 COURVOISIER ANTOINE MJ SC MONT NOIR 33 /U15 /M  16 / 2011 / M 2721210 18:06.7 +4:05.3
34 367 COSTE ESTEBAN MJ OYE‐PALLET 34 /U15 /M  17 / 2011 / M 2720361 18:22.8 +4:21.4
35 356 ELIEN TOM MJ PREMANON SC 35 /U15 /M  18 / 2010 / M 2721128 19:41.9 +5:40.5

Abs - Absent (2)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
336 GRAS MALONE MJ PREMANON SC  /U15 /M   / 2010 / M 2721143 Abs
360 ROMEU LE LOC'H HUGO MJ OLYMP MT DOR  /U15 /M   / 2011 / M 2744703 Abs

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

U16 ‐ Dames
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U16
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 4,6 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0062 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 9 Classés: 8 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJF0062 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 11:11:19 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 579 HAUCK HELOISE MJ OLYMP MT DOR 1 /U16 /F  1 / 2009 / F 2692319 15:26.5 00.0
2 578 DROZ VINCENT CELESTINE MJ ES SAUGETTE 2 /U16 /F  2 / 2009 / F 2702915 16:32.7 +1:06.2
3 584 NESZTLER LOU‐ANNE MJ SKI ROUSSES 3 /U16 /F  3 / 2009 / F 2706565 17:17.0 +1:50.5
4 588 GERMAIN ANOUK MJ OLYMP MT DOR 4 /U16 /F  4 / 2009 / F 2692330 18:05.1 +2:38.6
5 591 SIMONIN NINON MJ VAL MORTEAU 5 /U16 /F  5 / 2009 / F 2706268 18:18.5 +2:52.0
6 589 EL AACHOURI LENA MJ OYE‐PALLET 6 /U16 /F  6 / 2009 / F 2720363 18:26.2 +2:59.7
7 587 GUINCHARD MAE MJ OYE‐PALLET 7 /U16 /F  7 / 2009 / F 2720403 18:28.1 +3:01.6
8 594 SOULAGE SUZON MJ HT JURA SKI 8 /U16 /F  8 / 2009 / F 2697519 18:49.8 +3:23.3

Abs - Absent (1)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
590 DOUSSOT CANDICE MJ HT JURA SKI  /U16 /F   / 2009 / F 2697099 Abs

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 4,6 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0061 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 12 Classés: 10 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJF0061 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 12:52:18 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 406 THOMAS GABY MJ HT JURA SKI 1 /U16 /M  1 / 2009 / M 2706570 19:19.8 00.0
2 405 VANDEL MATTEO MJ BOIS D'AMONT 2 /U16 /M  2 / 2009 / M 2707729 19:38.1 +18.3
3 432 NAUCHE ARMAND MJ HT JURA SKI 3 /U16 /M  3 / 2009 / M 2691889 19:45.9 +26.1
4 413 CART LAMY LEO MJ BOIS D'AMONT 4 /U16 /M  4 / 2009 / M 2707308 20:00.6 +40.8
5 415 DE STRYKER TIEBE MJ HT JURA SKI 5 /U16 /M  5 / 2009 / M 2692859 20:03.5 +43.7
6 419 MARGUET ARTHUR MJ SC FRASNE DR 6 /U16 /M  6 / 2009 / M 2706463 20:04.9 +45.1
7 425 BAYLE ANTONIN MJ SC ABBAYE 7 /U16 /M  7 / 2009 / M 2720277 21:58.0 +2:38.2
8 422 DAL MAGRO ZACHARY MJ OYE‐PALLET 8 /U16 /M  8 / 2009 / M 2720397 22:17.4 +2:57.6
9 429 VILLET LUCAS MJ SC VERRIERES 9 /U16 /M  9 / 2009 / M 2706282 23:45.6 +4:25.8
10 431 BOBILLIER CHAUMONT GABIN MJ CSR PONTARLI 10 /U16 /M  10 / 2009 / M 2707727 25:32.1 +6:12.3

Abs - Absent (2)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
428 NICOD LUBIN MJ CSR PONTARLI  /U16 /M   / 2009 / M 2707054 Abs
430 ROBBE JULES MJ OYE‐PALLET  /U16 /M   / 2009 / M 2720376 Abs

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 4,6 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0061 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 11 Classés: 9 Absents: 1 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJF0061 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 12:48:59 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 371 BRENIAUX GAETANE MJ PREMANON SC 1 /U18 /F  1 / 2007 / F 2691773 20:54.1 00.0
2 376 FERREIRA AGATHE MJ SC FRASNE DR 2 /U18 /F  1 / 2008 / F 2701697 23:59.2 +3:05.1
3 381 LALLIET ALICE MJ OYE‐PALLET 3 /U18 /F  2 / 2007 / F 2707138 24:23.9 +3:29.8
4 380 SCHMIDT LEONIE MJ SC MONT NOIR 4 /U18 /F  2 / 2008 / F 2721230 25:15.9 +4:21.8
5 377 BAILLY‐SALINS MELISSA MJ SKI ROUSSES 5 /U18 /F  3 / 2008 / F 2685782 25:18.6 +4:24.5
6 382 VERJUS ELINE MJ SC GRANDVAUX 6 /U18 /F  4 / 2008 / F 2720629 26:08.6 +5:14.5
7 385 PONTARLIER MELINE MJ OLYMP MT DOR 7 /U18 /F  5 / 2008 / F 2691672 26:42.5 +5:48.4
8 383 ANDRE LEANE MJ CSR PONTARLI 8 /U18 /F  6 / 2008 / F 2706262 27:48.6 +6:54.5
9 393 LEFRANÇOIS FLORE MJ PREMANON SC 9 /U18 /F  7 / 2008 / F 2698140 28:04.5 +7:10.4

Abd - Abandon (1)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
375 GRAND OKSANA MJ SC GRANDVAUX  /U18 /F   / 2007 / F 2681244 Abd

Abs - Absent (1)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
392 CARDOT BÉRÉNICE MJ PREMANON SC  /U18 /F   / 2008 / F 2811269 Abs

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 4,6 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0061 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 20 Classés: 20 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJF0061 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 12:53:08 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 401 BUNOD JOACHIM MJ SMBM/MORBIER 1 /U18 /M  1 / 2007 / M 2703769 18:22.3 00.0
2 402 KILCHOER NOAM MJ OYE‐PALLET 2 /U18 /M  2 / 2007 / M 2709475 18:42.4 +20.1
3 407 PONARD NATHAN MJ HT JURA SKI 3 /U18 /M  3 / 2007 / M 2687658 18:58.1 +35.8
4 404 GARDETTE ARTHUR MJ PREMANON SC 4 /U18 /M  4 / 2007 / M 2677128 19:02.9 +40.6
5 408 GRAPPE EMILIEN MJ SC GRANDVAUX 5 /U18 /M  1 / 2008 / M 2720658 19:03.7 +41.4
6 409 PETITE MARIUS MJ SC MOUTHE 6 /U18 /M  5 / 2007 / M 2693817 19:26.1 +1:03.8
7 418 TISSOT CLEMENT MJ SC LESFOURGS 7 /U18 /M  2 / 2008 / M 2710482 19:59.5 +1:37.2
8 420 BILLET ISMAEL MJ OYE‐PALLET 8 /U18 /M  3 / 2008 / M 2720392 20:00.1 +1:37.8
9 412 BAZIN THIBAUT MJ BOIS D'AMONT 9 /U18 /M  4 / 2008 / M 2692221 20:04.4 +1:42.1
10 417 PERROT MARTIN MJ ES SAUGETTE 10 /U18 /M  5 / 2008 / M 2697964 20:05.4 +1:43.1
11 411 BAILLY‐BASIN LUCAS MJ SC MONT NOIR 11 /U18 /M  6 / 2008 / M 2721271 20:12.8 +1:50.5
12 414 MARGREITHER THIBAUT MJ HT JURA SKI 12 /U18 /M  7 / 2008 / M 2692188 20:13.1 +1:50.8
13 410 GRAS ILOAN MJ PREMANON SC 13 /U18 /M  8 / 2008 / M 2680180 20:16.3 +1:54.0
14 403 GUIENNET NATHAN MJ HT JURA SKI 14 /U18 /M  6 / 2007 / M 2692120 20:49.1 +2:26.8
15 421 SOULAGE FELICIEN MJ HT JURA SKI 15 /U18 /M  7 / 2007 / M 2688766 21:34.8 +3:12.5
16 416 PERREY ELIE MJ ES SAUGETTE 16 /U18 /M  8 / 2007 / M 2707347 21:37.3 +3:15.0
17 426 BLONDEAU JULES MJ SC MONT NOIR 17 /U18 /M  9 / 2008 / M 2721234 21:39.1 +3:16.8
18 427 LAMY PAUL MJ SC FRASNE DR 18 /U18 /M  10 / 2008 / M 2701703 21:58.6 +3:36.3
19 423 CLAUDET CHARLY MJ OYE‐PALLET 19 /U18 /M  11 / 2008 / M 2697239 22:53.0 +4:30.7
20 424 BINETRUY JOSEPH MJ SMBM/MORBIER 20 /U18 /M  9 / 2007 / M 2696078 23:40.9 +5:18.6

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 4,6 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0061 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 3 Classés: 3 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJF0061 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 12:50:04 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 373 BOURDIN ALICE MJ SC FRASNE DR 1 /U20 /F  1 / 2005 / F 2687258 20:56.4 00.0
2 372 COUVAL MARGUERITE MJ PREMANON SC 2 /U20 /F  1 / 2006 / F 2671614 21:45.2 +48.8
3 374 MARGUET LOUISE MJ SC FRASNE DR 3 /U20 /F  2 / 2006 / F 2691946 22:16.6 +1:20.2

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 4,6 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0061 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 11 Classés: 10 Absents: 0 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJF0061 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 12:53:52 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 442 BOURDIN ZACHARIE MJ SC FRASNE DR 1 /U20 /M  1 / 2006 / M 2691944 24:10.3 00.0
2 451 BOBILLIER CHAUMONT JULES MJ CSR PONTARLI 2 /U20 /M  2 / 2006 / M 2696787 24:16.3 +06.0
3 444 VERNEREY MANECH MJ HT JURA SKI 3 /U20 /M  3 / 2006 / M 2683501 24:20.1 +09.8
4 448 MAUGAIN TIMOTHE MJ ES SAUGETTE 4 /U20 /M  1 / 2005 / M 2687340 24:24.7 +14.4
5 453 PERRIN MAXENCE MJ SC VERRIERES 5 /U20 /M  4 / 2006 / M 2696669 25:11.6 +1:01.3
6 445 MONNIER CLEMENT MJ SC VERRIERES 6 /U20 /M  2 / 2005 / M 2691731 25:35.5 +1:25.2
7 452 BELOT ELIE MJ OYE‐PALLET 7 /U20 /M  3 / 2005 / M 2692167 25:47.9 +1:37.6
8 456 TYRODE LAZARE MJ OLYMP MT DOR 8 /U20 /M  5 / 2006 / M 2693385 27:13.1 +3:02.8
9 454 COURVOISIER NOE MJ SC MONT NOIR 9 /U20 /M  4 / 2005 / M 2693386 27:55.2 +3:44.9
10 458 DUBOIS TITOUAN MJ PREMANON SC 10 /U20 /M  5 / 2005 / M 2664258 28:38.6 +4:28.3

Abd - Abandon (1)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
450 MILLEREAU SIMON MJ OLYMP MT DOR  /U20 /M   / 2006 / M 2668519 Abd

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 4,6 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0061 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 1 Classés: 1 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJF0061 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 12:51:31 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 386 LECOULTRE LARA MJ OLYMP MT DOR 1 /SEN /F  1 / 2003 / F 2682542 27:08.2 00.0

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 4,6 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0061 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 21 Classés: 20 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJF0061 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 12:54:32 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 441 CORREIA MATTEO MV LA BRESSAUDE 1 /SEN /M  1 / 2002 / M 2660656 24:06.1 00.0
2 449 MILLET ANTOINE MJ HT JURA SKI 2 /SEN /M  2 / 2002 / M 2654682 24:15.2 +09.1
3 443 VINCENT LENNIE MJ HT JURA SKI 3 /SEN /M  1 / 2004 / M 2664168 24:21.5 +15.4
4 446 SAVART STEVENSON MJ OLYMP MT DOR 4 /SEN /M  1 / 2000 / M 2659985 24:50.8 +44.7
5 455 DESCOURVIERES LUCAS MJ OYE‐PALLET 5 /SEN /M  1 / 1999 / M 2655635 27:03.1 +2:57.0
6 459 PRETRE VINCENT MJ OYE‐PALLET 6 /SEN /M  2 / 1999 / M 2752093 27:12.0 +3:05.9
7 462 SCHMITT YOURI MJ HT JURA SKI 7 /SEN /M  1 / 2001 / M 2665672 27:58.2 +3:52.1
8 468 PERRAD ROMEO MJ SMBM/MORBIER 8 /SEN /M  1 / 1995 / M 2642779 28:11.2 +4:05.1
9 464 RAGUIN BRUNO MJ OLYMP MT DOR 9 /SEN /M  1 / 1985 / M 2160874 28:43.3 +4:37.2
10 469 NEVEUX JULIEN MJ SC MONT NOIR 10 /SEN /M  1 / 1982 / M 730084 28:52.5 +4:46.4
11 460 CHATELAIN GREGOIRE MJ SC MOUTHE 11 /SEN /M  1 / 1996 / M 2789153 28:55.6 +4:49.5
12 461 CANNELLE EDDY MJ PREMANON SC 12 /SEN /M  1 / 1976 / M 2306703 29:22.3 +5:16.2
13 467 FAIVRE THOMAS MJ OYE‐PALLET 13 /SEN /M  1 / 1998 / M 2655509 29:38.5 +5:32.4
14 457 QUERRY LILIAN MJ OYE‐PALLET 14 /SEN /M  2 / 1995 / M 2638568 30:12.5 +6:06.4
15 463 LECOULTRE JEAN‐FRANÇOIS MJ OLYMP MT DOR 15 /SEN /M  1 / 1975 / M 2697504 30:15.2 +6:09.1
16 470 NEVEUX YOHANN MJ SC MONT NOIR 16 /SEN /M  2 / 1982 / M 730083 31:19.2 +7:13.1
17 466 REEB TITOUAN MJ OYE‐PALLET 17 /SEN /M  3 / 1999 / M 2656309 31:54.7 +7:48.6
18 465 BEDEZ JEAN PIERRE MJ BOIS D'AMONT 18 /SEN /M  1 / 1964 / M 700676 32:36.0 +8:29.9
19 471 THOMET JULIEN MJ OLYMP MT DOR 19 /SEN /M  1 / 1986 / M 2292689 33:54.9 +9:48.8
20 472 MICHAUD ERIC MJ OLYMP MT DOR 20 /SEN /M  3 / 1995 / M 2828405 42:38.2 +18:32.1

Abs - Absent (1)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
447 BERTHET NICOLAS MJ SKI ROUSSES  /SEN /M   / 1992 / M 2261020 Abs

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

U18 a SEN ‐ Dames
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U18 a SEN
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 6,9 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0063 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 15 Classés: 13 Absents: 1 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJF0063 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 11:37:34 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 371 BRENIAUX GAETANE MJ PREMANON SC 1 /U18 /F  1 / 2007 / F 2691773 20:54.1 00.0
2 373 BOURDIN ALICE MJ SC FRASNE DR 1 /U20 /F  1 / 2005 / F 2687258 20:56.4 +02.3
3 372 COUVAL MARGUERITE MJ PREMANON SC 2 /U20 /F  1 / 2006 / F 2671614 21:45.2 +51.1
4 374 MARGUET LOUISE MJ SC FRASNE DR 3 /U20 /F  2 / 2006 / F 2691946 22:16.6 +1:22.5
5 376 FERREIRA AGATHE MJ SC FRASNE DR 2 /U18 /F  1 / 2008 / F 2701697 23:59.2 +3:05.1
6 381 LALLIET ALICE MJ OYE‐PALLET 3 /U18 /F  2 / 2007 / F 2707138 24:23.9 +3:29.8
7 380 SCHMIDT LEONIE MJ SC MONT NOIR 4 /U18 /F  2 / 2008 / F 2721230 25:15.9 +4:21.8
8 377 BAILLY‐SALINS MELISSA MJ SKI ROUSSES 5 /U18 /F  3 / 2008 / F 2685782 25:18.6 +4:24.5
9 382 VERJUS ELINE MJ SC GRANDVAUX 6 /U18 /F  4 / 2008 / F 2720629 26:08.6 +5:14.5
10 385 PONTARLIER MELINE MJ OLYMP MT DOR 7 /U18 /F  5 / 2008 / F 2691672 26:42.5 +5:48.4
11 386 LECOULTRE LARA MJ OLYMP MT DOR 1 /SEN /F  1 / 2003 / F 2682542 27:08.2 +6:14.1
12 383 ANDRE LEANE MJ CSR PONTARLI 8 /U18 /F  6 / 2008 / F 2706262 27:48.6 +6:54.5
13 393 LEFRANÇOIS FLORE MJ PREMANON SC 9 /U18 /F  7 / 2008 / F 2698140 28:04.5 +7:10.4

Abd - Abandon (1)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
375 GRAND OKSANA MJ SC GRANDVAUX  /U18 /F   / 2007 / F 2681244 Abd

Abs - Absent (1)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
392 CARDOT BÉRÉNICE MJ PREMANON SC  /U18 /F   / 2008 / F 2811269 Abs

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

U16/U18 ‐ Hommes
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U16/U18
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Hommes
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 6,9 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJM0062 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 32 Classés: 30 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJM0062 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 11:53:53 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 401 BUNOD JOACHIM MJ SMBM/MORBIER 1 /U18 /M  1 / 2007 / M 2703769 18:22.3 00.0
2 402 KILCHOER NOAM MJ OYE‐PALLET 2 /U18 /M  2 / 2007 / M 2709475 18:42.4 +20.1
3 407 PONARD NATHAN MJ HT JURA SKI 3 /U18 /M  3 / 2007 / M 2687658 18:58.1 +35.8
4 404 GARDETTE ARTHUR MJ PREMANON SC 4 /U18 /M  4 / 2007 / M 2677128 19:02.9 +40.6
5 408 GRAPPE EMILIEN MJ SC GRANDVAUX 5 /U18 /M  1 / 2008 / M 2720658 19:03.7 +41.4
6 406 THOMAS GABY MJ HT JURA SKI 1 /U16 /M  1 / 2009 / M 2706570 19:19.8 +57.5
7 409 PETITE MARIUS MJ SC MOUTHE 6 /U18 /M  5 / 2007 / M 2693817 19:26.1 +1:03.8
8 405 VANDEL MATTEO MJ BOIS D'AMONT 2 /U16 /M  2 / 2009 / M 2707729 19:38.1 +1:15.8
9 432 NAUCHE ARMAND MJ HT JURA SKI 3 /U16 /M  3 / 2009 / M 2691889 19:45.9 +1:23.6
10 418 TISSOT CLEMENT MJ SC LESFOURGS 7 /U18 /M  2 / 2008 / M 2710482 19:59.5 +1:37.2
11 420 BILLET ISMAEL MJ OYE‐PALLET 8 /U18 /M  3 / 2008 / M 2720392 20:00.1 +1:37.8
12 413 CART LAMY LEO MJ BOIS D'AMONT 4 /U16 /M  4 / 2009 / M 2707308 20:00.6 +1:38.3
13 415 DE STRYKER TIEBE MJ HT JURA SKI 5 /U16 /M  5 / 2009 / M 2692859 20:03.5 +1:41.2
14 412 BAZIN THIBAUT MJ BOIS D'AMONT 9 /U18 /M  4 / 2008 / M 2692221 20:04.4 +1:42.1
15 419 MARGUET ARTHUR MJ SC FRASNE DR 6 /U16 /M  6 / 2009 / M 2706463 20:04.9 +1:42.6
16 417 PERROT MARTIN MJ ES SAUGETTE 10 /U18 /M  5 / 2008 / M 2697964 20:05.4 +1:43.1
17 411 BAILLY‐BASIN LUCAS MJ SC MONT NOIR 11 /U18 /M  6 / 2008 / M 2721271 20:12.8 +1:50.5
18 414 MARGREITHER THIBAUT MJ HT JURA SKI 12 /U18 /M  7 / 2008 / M 2692188 20:13.1 +1:50.8
19 410 GRAS ILOAN MJ PREMANON SC 13 /U18 /M  8 / 2008 / M 2680180 20:16.3 +1:54.0
20 403 GUIENNET NATHAN MJ HT JURA SKI 14 /U18 /M  6 / 2007 / M 2692120 20:49.1 +2:26.8
21 421 SOULAGE FELICIEN MJ HT JURA SKI 15 /U18 /M  7 / 2007 / M 2688766 21:34.8 +3:12.5
22 416 PERREY ELIE MJ ES SAUGETTE 16 /U18 /M  8 / 2007 / M 2707347 21:37.3 +3:15.0
23 426 BLONDEAU JULES MJ SC MONT NOIR 17 /U18 /M  9 / 2008 / M 2721234 21:39.1 +3:16.8
24 425 BAYLE ANTONIN MJ SC ABBAYE 7 /U16 /M  7 / 2009 / M 2720277 21:58.0 +3:35.7
25 427 LAMY PAUL MJ SC FRASNE DR 18 /U18 /M  10 / 2008 / M 2701703 21:58.6 +3:36.3
26 422 DAL MAGRO ZACHARY MJ OYE‐PALLET 8 /U16 /M  8 / 2009 / M 2720397 22:17.4 +3:55.1
27 423 CLAUDET CHARLY MJ OYE‐PALLET 19 /U18 /M  11 / 2008 / M 2697239 22:53.0 +4:30.7
28 424 BINETRUY JOSEPH MJ SMBM/MORBIER 20 /U18 /M  9 / 2007 / M 2696078 23:40.9 +5:18.6
29 429 VILLET LUCAS MJ SC VERRIERES 9 /U16 /M  9 / 2009 / M 2706282 23:45.6 +5:23.3
30 431 BOBILLIER CHAUMONT GABIN MJ CSR PONTARLI 10 /U16 /M  10 / 2009 / M 2707727 25:32.1 +7:09.8

Abs - Absent (2)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
428 NICOD LUBIN MJ CSR PONTARLI  /U16 /M   / 2009 / M 2707054 Abs
430 ROBBE JULES MJ OYE‐PALLET  /U16 /M   / 2009 / M 2720376 Abs

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747



CHALLENGE JEAN‐MARC BRAUD
Mass Start (Depart ligne)

U20/SEN ‐ Hommes
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROYET Michel (MJ) Nom du Site : Lieu : LES ROUSSES
DT Adjoint :    Point Haut : Categorie : U20/SEN
DIRECTEUR D'EPREUVE : VAUFREY Franck (MJ) Point Bas : Sexe : Hommes
CHEF DE PISTE : TINGUELY Maxime (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 9,2 Km
COORDONNATEUR‐ FFS:    Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : LES SKIEURS ROUSSELANDS Organisateur : SKI ROUSSES

Météo :  Liste : 125 Codex Epreuve : FMJM0063 Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 32 Classés: 30 Absents: 1 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

04/01/2025 / LES ROUSSES (FRA‐MJ) / SKI ROUSSES FMJM0063 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0r / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04‐01‐2025 à 12:34:08 Page 1/1

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 441 CORREIA MATTEO MV LA BRESSAUDE 1 /SEN /M  1 / 2002 / M 2660656 24:06.1 00.0
2 442 BOURDIN ZACHARIE MJ SC FRASNE DR 1 /U20 /M  1 / 2006 / M 2691944 24:10.3 +04.2
3 449 MILLET ANTOINE MJ HT JURA SKI 2 /SEN /M  2 / 2002 / M 2654682 24:15.2 +09.1
4 451 BOBILLIER CHAUMONT JULES MJ CSR PONTARLI 2 /U20 /M  2 / 2006 / M 2696787 24:16.3 +10.2
5 444 VERNEREY MANECH MJ HT JURA SKI 3 /U20 /M  3 / 2006 / M 2683501 24:20.1 +14.0
6 443 VINCENT LENNIE MJ HT JURA SKI 3 /SEN /M  1 / 2004 / M 2664168 24:21.5 +15.4
7 448 MAUGAIN TIMOTHE MJ ES SAUGETTE 4 /U20 /M  1 / 2005 / M 2687340 24:24.7 +18.6
8 446 SAVART STEVENSON MJ OLYMP MT DOR 4 /SEN /M  1 / 2000 / M 2659985 24:50.8 +44.7
9 453 PERRIN MAXENCE MJ SC VERRIERES 5 /U20 /M  4 / 2006 / M 2696669 25:11.6 +1:05.5
10 445 MONNIER CLEMENT MJ SC VERRIERES 6 /U20 /M  2 / 2005 / M 2691731 25:35.5 +1:29.4
11 452 BELOT ELIE MJ OYE‐PALLET 7 /U20 /M  3 / 2005 / M 2692167 25:47.9 +1:41.8
12 455 DESCOURVIERES LUCAS MJ OYE‐PALLET 5 /SEN /M  1 / 1999 / M 2655635 27:03.1 +2:57.0
13 459 PRETRE VINCENT MJ OYE‐PALLET 6 /SEN /M  2 / 1999 / M 2752093 27:12.0 +3:05.9
14 456 TYRODE LAZARE MJ OLYMP MT DOR 8 /U20 /M  5 / 2006 / M 2693385 27:13.1 +3:07.0
15 454 COURVOISIER NOE MJ SC MONT NOIR 9 /U20 /M  4 / 2005 / M 2693386 27:55.2 +3:49.1
16 462 SCHMITT YOURI MJ HT JURA SKI 7 /SEN /M  1 / 2001 / M 2665672 27:58.2 +3:52.1
17 468 PERRAD ROMEO MJ SMBM/MORBIER 8 /SEN /M  1 / 1995 / M 2642779 28:11.2 +4:05.1
18 458 DUBOIS TITOUAN MJ PREMANON SC 10 /U20 /M  5 / 2005 / M 2664258 28:38.6 +4:32.5
19 464 RAGUIN BRUNO MJ OLYMP MT DOR 9 /SEN /M  1 / 1985 / M 2160874 28:43.3 +4:37.2
20 469 NEVEUX JULIEN MJ SC MONT NOIR 10 /SEN /M  1 / 1982 / M 730084 28:52.5 +4:46.4
21 460 CHATELAIN GREGOIRE MJ SC MOUTHE 11 /SEN /M  1 / 1996 / M 2789153 28:55.6 +4:49.5
22 461 CANNELLE EDDY MJ PREMANON SC 12 /SEN /M  1 / 1976 / M 2306703 29:22.3 +5:16.2
23 467 FAIVRE THOMAS MJ OYE‐PALLET 13 /SEN /M  1 / 1998 / M 2655509 29:38.5 +5:32.4
24 457 QUERRY LILIAN MJ OYE‐PALLET 14 /SEN /M  2 / 1995 / M 2638568 30:12.5 +6:06.4
25 463 LECOULTRE JEAN‐FRANÇOIS MJ OLYMP MT DOR 15 /SEN /M  1 / 1975 / M 2697504 30:15.2 +6:09.1
26 470 NEVEUX YOHANN MJ SC MONT NOIR 16 /SEN /M  2 / 1982 / M 730083 31:19.2 +7:13.1
27 466 REEB TITOUAN MJ OYE‐PALLET 17 /SEN /M  3 / 1999 / M 2656309 31:54.7 +7:48.6
28 465 BEDEZ JEAN PIERRE MJ BOIS D'AMONT 18 /SEN /M  1 / 1964 / M 700676 32:36.0 +8:29.9
29 471 THOMET JULIEN MJ OLYMP MT DOR 19 /SEN /M  1 / 1986 / M 2292689 33:54.9 +9:48.8
30 472 MICHAUD ERIC MJ OLYMP MT DOR 20 /SEN /M  3 / 1995 / M 2828405 42:38.2 +18:32.1

Abd - Abandon (1)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
450 MILLEREAU SIMON MJ OLYMP MT DOR  /U20 /M   / 2006 / M 2668519 Abd

Abs - Absent (1)

Clt Dos Prénom ‐ Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
447 BERTHET NICOLAS MJ SKI ROUSSES  /SEN /M   / 1992 / M 2261020 Abs

Le délégué technique

ROYET Michel (MJ) - 710747


